UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA – UNEB
Departamento de Educação – Campus VII – Senhor do Bonfim

Departamento de Educação – Campus VIII – Paulo Afonso

Departamento de Ciências Exatas e da Terra – Campus II – Alagoinhas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL – PPGBVeg

PARECER APÓS RECURSOS – ENTREVISTA e ANÁLISE DE CURRÍCULO

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE

VEGETAL – PPGBVeg / UNEB, em uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos

termos do EDITAL Nº 001/2019 de 09 de janeiro de 2019, torna público o PARECER DOS

RECURSOS APÓS RESULTADO da ENTREVISTA e ANÁLISE DE CURRÍCULO, do

PROCESSO SELETIVO 2019.1 PARA ALUNO REGULAR.

CANDIDATA: TAINAR DE JESUS ARAÚJO

PARECER

Após análise do recurso impetrado pela candidata TAINAR DE JESUS ARAÚJO, solicitando a revisão

do currículo com a inclusão de novo documento, esta Comissão INDEFERE o pleito da candidatas com

base no item 1.5 do Edital, onde consta que todos os documentos, inclusive aqueles que comprovam o

currículo, deveriam ter sido entregues até o dia 28/01/2019.

Senhor do Bonfim, 13 de março de 2019.

Comissão de seleção